Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO RIO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 6/2019-00004

O Município de MÃE DO RIO, através da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO
RIO por intermédio do Presidente da comissão de licitação, torna público a retificação na data para o credenciamento
da licitação na modalidade CHAMADA PÚBLICA, tipo inexigível, que tem como objetivo a CHAMADA PÚBLICA
PARA O CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDÍCA, ESPECIALIZADAS NA  ÁREA DE SAÚDE, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL Dr. SILAS FREITAS DE SOUZA, NO
MUNICIPIO DE MÃE DO RIO PARÁ, EM CONSEQUENCIA DE RESCISÃO CONTRATUAL, ORIUNDO
DA CHAMADA PÚBLICA 6/2019-00002,ANTERIOR., motivada pela falta de energia no prédio da prefeitura
municipal onde funciona a comissão de licitação, não foi possível a inclusão de documentos necessários ao processo de
publicidade da licitação em epigrafe, conforme o que reza na resolução 11.535-TCM/PA e 11.536-TCM/PA. Desta
forma a comissão de licitação visando o cumprimento das obrigações e prazos dispostos em Resolução, PRORROGA
para o dia 25 de junho de 2019 às 09:00 horas, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se
na sala da Comissão de Licitação da FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO RIO.

O procediemtno licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666 de 21 de
junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na
COMPLEXO ADMINISTRATIVO Nº998 BAIRRO STº ANTÔNIO, a partir da publ icação deste Aviso, no horário
de expediente.

 MÃE DO RIO - PA, 14 de Junho de 2019.

 JOÃO VICTOR DA SILVA CASTRO
Presidente(a)

COMPLEXO ADMINISTRATIVO Nº998 BAIRRO STº ANTÔNIO

		2019-06-14T15:47:19-0300
	JOAO VICTOR DA SILVA CASTRO:87994887287